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Kasavuoren koulun erityisopettajan virka on ollut haettavana 28.3. -
12.4.2017. Hakuilmoitus (oheismateriaalina) julkaistiin kaupungin ko ti si-
vul la ja koulun kotisivulla. Lisäksi ilmoitus julkaistiin MOL-sivustolla.

Virkaan valittavalla tulee olla erityisopettajan kelpoisuus opetustoimen hen-
ki lös tön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (98/1998) mu kai ses ti.
Virkaan valittavalta odotetaan vankkaa pedagogista osaamista, kol mi por-
tai sen tuen tuntemusta, kykyä yhdessä tekemiseen, innostunutta otet ta
oppilaiden monipuolisen hyvinvoinnin tukemisessa sekä avointa ja myön-
teis tä suhtautumista kehitykseen. Valittavan pitää osoittaa pe reh ty nei syyt tä
OPS 2016 perusteisiin.

Virkaa haki yhteensä viisi hakijaa, joista ainoastaan yksi täytti viran kel poi-
suus eh dot ja hänet kutsuttiin haastatteluun. Haastattelu suoritettiin
4.5.2017. Haastatteluun osallistuivat opetuspäällikkö, yläkoulun vt. rehtori
ja alakoulun rehtori.

Hakemusten ja haastattelun perusteella hakijoiden joukosta ei löytynyt so-
pi vaa hakijaa. Hakijayhteenveto on oheismateriaalina. Hakuasiakirjat ko-
ko nai suu des saan ja haastatteluyhteenveto ovat nähtävinä kokouksessa.

Viranhaltijalain (304/2003) 4 § 2 mom mukaan virkasuhteeseen ot ta mi ses-
ta päättävä viranomainen voi perustellusta syystä päättää hakuajan jat ka-
mi ses ta, uudesta hakumenettelystä tai virkasuhteen täyttämättä jät tä mi-
ses tä.

Koska virkahaku tuotti vähäisen määrän kiinnostusta, esitetään viran avoi-
mek si laiton tapahtuvan seuraavan kerran talvella 2018, jolloin opet ta ja rek-
ry toin nit pääkaupunkiseudulla yleisesti tehdään. Lukuvuodeksi 2017-2018
Ka sa vuo ren erityisopettajan virka täytetään määräaikaisesti rehtorin pää-
tök sel lä.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatus lautakunta päättää Ka sa vuo-
ren koulun erityisopettajan viran täyttämättä jättämisestä ja uudesta haus ta
talvella 2018 esi tyk sen mukaisesti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


